
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4257826 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

7 339 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Hledáte prostory pro skladování nebo výrobu? Případě dva v
jednom?

Ve výhradním zastoupení majitele Vám zprostředkuji koupi objektu,
který lze využít k výrobě, čí skladování. Jedná se o rohový objekt, v
okrajové části obce.

Celková plocha pozemku je 1002 m2. Zastavená plocha 461 m2.

Objekt je částečně podsklepený, dvoupodlažní skeletový, s
nákladním výtahem, s napojením na elektrický proud, vodovod,
veřejnou kanalizaci.

Zaujala Vás tato nabídka? Máte zájem pro prohlídku? Vám
vyhovující termín prohlídky s kontakty na Vás (e-mail + tel. číslo)
zasílejte na e-mail makléře, který Vás následně bude telefonicky
kontaktovat.

Na pozemku je studna.

Dle platného Územního plánu obce je objekt určen na skladování a
výrobu.

V případě více zájemců o koupi si majitel nemovitosti vyhrazuje
právo na výběr kupujícího dle jeho požadavků.

ID inzerátu ESO: 4257826
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Budova je z: Skelet
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 748 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Hana Vájová
Tel:

+420 777 669 005
Email:

vajova@uverovecentrum.cz

WiKyFin s.r.o.
Tel:

Adresa:

sídl. Dukelských hrdinů,

69002 Břeclav
Web:

www.uverove-

centrum.cz/reality


